2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2020

                                     № 533
О мерах по обеспечению бесперебойной работы и безопасности
осуществления регулярных пассажирских перевозок по муниципальным
пригородным маршрутам регулярных перевозок на территории
муниципального образования Кавказский район в период введения
режима «Повышенная готовность»
В целях обеспечения бесперебойной работы и безопасности осуществления регулярных пассажирских перевозок по муниципальным пригородным маршрутам регулярных перевозок в период введения режима «Повышенная готовность», согласно постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 мая 2020 года № 287 «О продлении режима «Повышенная готовность» и срока ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края и о внесении изменений в некоторые правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

1. С 23 мая 2020 года до 0 часов 00 минут 6 июня 2020 года руководителям автотранспортных предприятий (ООО «Юг-Транс»,                             ИП Слипкина В.Н.), расположенных на территории  муниципального образования Кавказский район, осуществляющих регулярные пассажирские перевозки по муниципальным пригородным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Кавказский район рекомендовать  сократить количество рейсов по пригородным муниципальным маршрутам регулярных перевозок, исходя из пассажиропотока, согласовав расписания работы пассажирского транспорта с отделом жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район (Афанасьева).
2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 27 марта 2020 года  № 370 «О мерах по обеспечению бесперебойной работы и безопасности осуществления регулярных пассажирских перевозок по муниципальным пригородным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Кавказский район в период введения режима «Повышенная готовность», от 30 марта 2020 года № 381 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 27 марта 2020 года № 370 «О мерах по обеспечению бесперебойной работы и безопасности осуществления регулярных пассажирских перевозок по муниципальным пригородным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Кавказский район в период введения режима «Повышенная готовность», от 13 апреля                2020 года № 427 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 27 марта 2020 года № 370 «О мерах по обеспечению бесперебойной работы и безопасности осуществления регулярных пассажирских перевозок по муниципальным пригородным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Кавказский район в период введения режима «Повышенная готовность».
3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                            И.Д. Погорелова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов